
第30回北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

’

男子大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

ジュリー

技術代表 [北海道］

[北海道］

[北海道］

山田綾和

井山真次

高橋健一

白樺コース
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280m
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SAJO4-GS-121/02

スタート地点

フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

主審

競技委員長
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北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

第30回

F=1010

レース

ボイント
時間競技者

氏名

中里徳宏
光山賢一
掛川勇一
藤本宣文
古屋正人
大野正智
池上靖
阿部孝

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No
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所属名県名

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

147.20

148.54

155.28

160.17

167.07

256.50

308.88

326.39

富良野スキー連盟
北海電気工事(株）
ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ
かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ

札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少
帯広スキー連盟
Bravissimo

ジャガーレーシング

1:08．71

1:08.79

1:09.19

1:09.48

1:09.89

1:15.20

1:18．31

1:19.35
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77
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09000093

09004615

09003983

09003849
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09000027
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44

51

40

60

52

46

45

53

2DIDNOTSTART

43 09000042

59 09003213

忠類スキー連盟
道自衛隊

北海道
北海道

福田茂

北川原直樹

62
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l
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39 09000022 堀内眞 65

DISQUALIFIED

NOTPERMITTEDTOSTART

ムノム⑤寒表称[北海道]"〃賎技術代表山田綾和
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第30回北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会

Aクラス

北海道旭川市

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

’

フィニッシュ時の上位10名

ｺｰﾄﾞ
No

競技者
氏名

松崎孝弘

大村浩
山崎英郎
橋本武彦

森田啓介
小松広樹
岩崎研二
東竜一
土岐直樹
山崎友嗣

上位5
ポイント

順位スタート
No

SAJ

ポイント

レース

ポイント県名 所属名

北海道 ｻﾛﾓﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 76

北海道 札幌ｱﾉﾚﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 65
北海道 シ魯ﾔｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 62
北海道 比布レーシング 69
北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 62
北海道 シ、ﾔｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 72
北海道 JP北海道ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70
北海道 シ今ﾔｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 69
北海道 Brain 63

北海道 シ､ﾔｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 71

0.00

38.90

48.50

52.71

64.00
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41

49

09000131

09004383

09004923

09005005

09004035

09000120

09005379

09000096

09004039

09000033

28．00

79．45

45．64

96.60

106.45

185.65

28．00

79．45

45．64

96.60

106.45
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172.77

110．57
’

l

l
l

スタート時点の上位5名

競技スタート

結果 No
競技者
氏名

松崎孝弘
山崎英郎
大村浩
中井啓介
漆山裕章

ｺｰﾄﾞ

No

SAJ

ポイント県名 所属名

北海道 ｻﾛﾓﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 76
北海道 シ、ﾔｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 62
北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 65
北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 63
北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71

55

35

36

37

47

09000131

09004923

09004383

09003861

09003635

28.00

45.64

79.45

87.96

93.57

１
３
２
２
３
１
１

合計

スタート時点のポイント上位5名(B)
フイニッシュ時の上位10名のポイント上位5名(A)

該当選手のレースポイント (C)

334.62

356． 14

204.11

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 48.665

四捨五入

ペナルティ計算値
滴用ペナルティ

48.67

48.67

48.67

ｸｸ／／/り技術代表山田綾和

2022/01/30/カムイスキーリンクス
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北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会

Aクラス

北海道旭川市

第30回

男子大回転

公式成績表
55歳代

テクニカルデータ

コーース名
ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[北海道］

[北海道］

[北海道］

山田綾和

井山真次

高橋健一

白樺コース
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280m

280m

SAJO4-GS-121/02

スタート地点

フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.
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第30回北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

I

’
1

55歳代

F=1010

時間 レース
ポイント

競技者
氏名

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No

I■ p p g ■ー■■■■■ーI■■■■一一一ーq■■■■一一一一一一一一ー一一一一一I■■■■一一ーー1■■■■

県名 所属名

北海道 TEAMGET-UP39 09000022 堀内眞

DISQUALIFIED

NOTPERMITTEDTOSTART
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山田綾和技術代表
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I

北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会

Aクラス

北海道旭川市

第30回

50歳代 男子大回転

公式成績表

｜
’

テクニカルデータ

コース名

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[北海道］

[北海道］

[北海道］

山田綾和
白樺コース
560m

280m

280m

SAJO4-GS-121/02

井山真次

高橋健一

スタート地点

フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

昔農
日笠

池田

淺田

[北海道］
[北海道］
[北海道］
[北海道］

昌人

瑛二朗
倫太郎
健正

コースセッター

前走者-A-
前走者-B-
前走者-C-

旗門数 38(37） スタート時間 10:50
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -12.0℃/-10.0℃

F=1010

順位スタート 。‐･ﾄﾞ 競技者 一----------------------------------------- 時間 レース
No No 氏名 県名 所属名 ポイント

1 48 09005005 橋本武彦 北海道 比布レーシング 69 1:03.10 0．00

2 54 09005379 岩崎研二 北海道 JP北海道ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:04.38 20.49
3 50 09000096 東竜一 北海道 シ録ﾔｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 69 1:04.67 25.13
4 49 09000033 山崎友嗣 北海道 シ識ﾔｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 71 1:05.16 32.97
5 47 09003635 漆山裕章 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 1:06.27 50.74
6 51 09000093 光山賢一 北海道 北海電気工事(株） 70 1:08.79 91.08
7 52 09003849 古屋正人 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 68 1:09.89 108.68
8 53 09O00027 阿部孝 北海道 ジャガーレーシング 67 1:19.35 260.10 1

1

1

DIDNOTSTART

DIDNOTFINISH

DISQUALIFIED
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第30回北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

50歳代

W=1010

時間 レース
ポイント

ｺｰﾄﾞ
No

競技者
氏名

順位 ｽﾀｰﾄ
No

ー■■■■■■■■－■■■■■－1■■■■■■■■ーーーー■■■■ーーーー－一－一1■■■■■■■■－－－－一一一－一－一一一一一一ー■■■■一

県名 所属名

NOTPERMITTEDTOSTART 0

‘ン技術代表 山田綾和

2022/01/30／カムイスキーリンクス GM8/0536 2

DATAPROCESSINGbySEIKO TIMINGbySEIKO

一



｜

’第30回北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

男子大回転

公式成績表
45歳代

テクニカルデータ

コース名
ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[北海道］

[北海道］

[北海道］

山田綾和
白樺コース
560m

280m

280m

SAJO4-GS-121/02

スタート弛点

フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

井山真次

高橋健一

[北海道］
[北海道］
[北海道］

[北海道］

昔農
日笠

池田

淺田

昌人
瑛二朗
倫太郎
健正

コースセッター

前走者-A-
前走者-B-

前走者-C-

旗門数 38(37） スタート時間 10:50
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フイニツシユ気温 -12.0℃／-10.0℃

二＝:＝コー■一二二万＝三■■■ ＝＝＝■■＝= 二コこ=．＝二三二 ﾆ 胃一 一 一一一■一一 一で一一一一一 一＝■ 一三二亡三一＝ニーーーーーー＝＝＝一 二＝二一一＝一 者 三言二二＝一 芦ニーーニーーー

F=1010

順位スタート ｺｰﾄﾞ 競技者 一一一一------------一一-------~___~-------一-－－~- 時間 レース
No No 氏名 県名 所属名 ポイント

北海道
北海道
北海道
京都

ｻﾛﾓﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ

ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ
比布レーシング

京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ

弘
樹
記

孝
広
敏
英

崎
松
英
岩

松
小
林
大

0．00

64.17

88.76

109.81

59．97

1:03.78

1:05.24

1:06.49

76

72

73

73

55 09000131

58 09000120

57 09005198

56 09002854

１
２
３
４

DIDNOTSTART

59 09003213 北川原直樹

DIDNOTFINISH

DISQUALIFIED

NOTPERMITTEDTOSTART

隊衛自道
１

０
０
０

北海道 74

技術代表山田綾和

2022/01/30／カムイスキーリンクス GM8/ 10536

TIMINGbySEIKODATAPROCESSINGbySEIKO
1



l
I

l北海道マスターズスキー（アルペン）競技大会
Aクラス

北海道旭川市

第30回

男子大回転

公式成績表
40歳代

テクニカルデータ

コース名
ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[北海道］

[北海道］

[北海道］

山田綾和
白樺コース
560m

280m

280m

SAJO4-GS-121/02

スタート地点

フィニツシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

井山真次

高橋健一

[北海道］
[北海道］
[北海道］
[北海道］

昔農
日笠

池田

淺田

昌人

瑛二朗
倫太郎
健正

コースセッター

前走者-A-

前走者-B-
前走者-C-

I

旗門数 38(37） スタート時間 10:50
天候 雪 雪質 ソフト

スタート／フイニツシユ気温 -12.0℃/-10.0℃
二二二二巴~一三三ﾆﾆﾆﾆｰ -匡＝二二二二二二一 ーー■■■－－■■■ー＝■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■－－－＝ー■ﾛ■■■I■■1■■1■■■■■■■■■■1■■■■ー－ーI■■I■■－－■■■■■■■■■■■■q■■ー■■■■ー－1■■■■■■■■■■

F=1010

時間 レース順位スタート ｺｰﾄﾞ 競技者 一一 一 ． ‐ ． ‐ ・ ” ‐-----------－-----.-------－－－－
ポイント氏名 県名 所属名No No

77 1:09.48 0.00藤本宣文 北海箔 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ1 60 09003983

I

０
０
０
０

DIDNOTSTART

DIDNOTFINISH

DISQUALIFIED

NOTPERMITTEDTOSTART

"9-//Lム⑤嫁[北海道]ク／ IZ-
ﾄ

’

技術代表山田綾和

GM8/ 105362022/01/30/カムイスキーリンクス

TIMINGbySEIKODATAPROCESSINGbySEIKO
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